PAGE
7

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.03.2022 № 196
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 09.03.2021 № 236
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях повышения устойчивости функционирования организаций на территории Хвойнинского муниципального округа в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 09.03.2021 года № 236 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Хвойнинского муниципального округа Новгородской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»:

1.1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Хвойнинского муниципального округа Новгородской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени (Приложение № 3) в новой редакции.

1.2. Утвердить состав рабочих групп комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Хвойнинского муниципального округа Новгородской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени (Приложение № 4) в новой редакции.

2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа
	С.А.Новоселова

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Хвойнинского
муниципального округа
от 03.04.03.2022 № 196
Состав
комиссии по повышению устойчивости
 функционирования организаций Хвойнинского муниципального округа Новгородской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени
	1
	Председатель комиссии Загуляева Диана Анатольевна
	заместитель Главы Администрации Хвойнинского муниципального округа

	2
	Заместитель председателя комиссии
 Томашевская Наталья Игоревна
	председатель комитета экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Хвойнинского муниципального округа

	3
	Заместитель председателя комиссии
Шматова Алина Андреевна
	заведующий отделом экономического анализа, прогнозирования и поддержки предпринимательства комитета экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Хвойнинского муниципального округа

	4

	Секретарь комиссии
Альбова Татьяна Анатольевна
	начальник отдела по земельно-имущественным отношениям комитета экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Члены комиссии

	5
	Андреев Александр Алексеевич
	главный служащий комитета строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа – руководитель рабочей группы по устойчивости транспортной системы

	6
	Беляева Наталья Николаевна
	Главный специалист  отдела жилищно-имущественных отно-шений и благоустройства комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа

	7
	Вантурина Ирина Леонидовна
	начальник отдела социальной защиты Хвойнинского района Управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и предоставления социальных выплат» (по согласованию)

	8
	Добрышевский Сергей Владимирович
	начальник Хвойнинской РЭС ПО "Боровичские электросети" ПАО филиала "МСРК ЗС "Новгородэнерго" (по согласованию)

	9
	Елисеев Николай Яковлевич
	начальник Хвойнинского участка теплоснабжения ТК «Новгородская» (по согласованию)

	10
	Землемеров Борис Геннадьевич
	начальник Хвойнинского гаража ООО «Мошенское ПАТП» (по согласованию)

	11
	Изотова Татьяна Николаевна
	председатель комитета сельского хозяйства и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального округа руководитель рабочей группы по устойчивости агропромышленного комплекса

	12
	Белова Евгения Андреевна
	председатель комитета культуры, молодёжной политики и спорта Администрации Хвойнинского муниципального округа - руководитель рабочей группы по устойчивости социальной сферы

	13
	Томс Светлана Анатольевна
	И.о.главного врача ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ» (по согласованию)

	15
	Лобанова Татьяна Леонидовна
	Председатель комитета строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа - руководитель рабочей группы по устойчивости топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

	16
	Лолло Светлана Борисовна
	главный специалист комитета сельского хозяйства и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального округа

	17
	Лебедев Денис Александрович
	начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Хвойнинскому району (по согласованию)

	18
	Каплина Наталья Александровна
	управляющий Делами Администрации Хвойнинского муниципального округа – руководитель рабочей группы по устойчивости управления

	19
	Осертак Галина Александровна
	ведущий специалист комитета сельского хозяйства и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального округа

	20
	Павлушина

Татьяна Александровна
	председатель комитета образования Администрации Хвойнинского муниципального округа

	21
	Рытова Наталья Николаевна
	начальник Новгородского филиала МЦ ТЭТ УЭ 318 р.п. Хвойная ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	22
	Трудов Эдуард Валентинович
	Директор МУП «Хвойнинский водоканал»

Приложение № 2
к постановлению
Администрации Хвойнинского
муниципального округа
от 03.04.03.2022  № 196
 Состав
рабочих групп комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Хвойнинского муниципального округа Новгородской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени

	Рабочая группа по устойчивости топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

	1
	 Руководитель группы Лобанова Татьяна Леонидовна
	Председатель комитета строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа

	2
	Беляева Наталья Николаевна
	Главный специалист отдела жилищно-имущественных отно-шений и благоустройства комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа

	3
	Добрышевский Сергей Владимирович
	начальник Хвойнинской РЭС ПО "Боровичские электросети" ПАО филиала "МСРК ЗС "Новгородэнерго" (по согласованию)

	4
	Трудов Эдуард Валентинович
	Директор МУП «Хвойнинский водоканал»

	5
	Елисеев Николай Яковлевич
	начальник Хвойнинского участка теплоснабжения ТК «Новгородская» (по согласованию)

	Рабочая группа по устойчивости агропромышленного комплекса

	1
	Изотова Татьяна Николаевна
	председатель комитета сельского хозяйства и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального округа - руководитель группы

	2
	Лолло Светлана Борисовна
	главный специалист комитета сельского хозяйства и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального района

	3
	Осертак Галина Александровна
	ведущий специалист комитета сельского хозяйства и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Рабочая группа по устойчивости социальной сферы

	1
	Вантурина Ирина Леонидовна
	начальник отдела социальной защиты Хвойнинского района Управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и предоставления социальных выплат» (по согласованию)

	2
	Руководитель группы

Белова Евгения Андреевна
	председатель комитета культуры, молодёжной политики и спорта Администрации Хвойнинского муниципального округа

	3
	Томс Светлана Анатольевна
	И.о.главного врача ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ» (по согласованию)

	4
	Павлушина

Татьяна Александровна
	председатель комитета образования Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Рабочая группа по устойчивости управления

	1
	Руководитель группы

Каплина Наталья Александровна
	управляющий Делами Администрации Хвойнинского муниципального округа

	2
	Рытова Наталья Николаевна
	начальник Новгородского филиала МЦ ТЭТ УЭ 318 п.Хвойная ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Рабочая группа по устойчивости транспортной системы

	1
	Руководитель группы

Андреев Александр Алексеевич
	главный служащий комитета строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа

	2
	Землемеров Борис Геннадьевич
	начальник Хвойнинского гаража ООО «Мошенское ПАТП» (по согласованию)

	4
	Лебедев Денис Александрович
	начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Хвойнинскому району (по согласованию)

PAGE